.m.v

e CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOSes

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 2 90 IS

Senhor Presidente :

O vereador Dr. Orestes Previtale Junior, vem pelo presente,

respeitosamente e nos termos regimentais, após aprovação em plenário,

requerer que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o
seguinte pedido de informações :

1- Qual o horário de funcionamento das UBS : Jardim Paraíso,

São Marcos, São-Bento ?

2- Quais os serviços prestados por essas UBSs, durante o horário

convencional das 7:00 às 17:00 ?
3- Se tiverem os horários estendidos, quais serviços são

prestados após às 17:00 hs. ?

Justificativa : Tal requerimento se faz necessário para

melhor entendimento deste vereador.

Valinhos, 20 de Fevereiro de 2014.

Orest Previtale Junior

Vereador

Rue Ângelo Antônio Schiavinato. n°59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br